
) 

J.tADA GMINY 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

UCHWAŁA NR XXXIII/31212017 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 13 marca 2017 roku 

w sprawie dofinansowania oraz realizacji projektu pn.: .,Budowa systemu gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy Jabłonna - etap I". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz usl. 2 pkt 9 lit e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm. 1 ) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co 
następuje: 

§ l 

l. Przyjmuje dofinansowanie w formie dotacji przyznanej w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, na realizację przedsięwzięcia pn.: "Budowa 
systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jabłonna - etap I" 
w kwocie do 35 125778,42 zł. 

2. Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy do podpisania umowy o dofinansowanie oraz 
zaciągnięcia wynikających z ww. umowy zobowiązań finansowych. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

I I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. , poz. 446, 1579, 1948 



RAJ)A t:!MD(Y 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXIII/312//2017 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 13 marca 2017 r. 

Uchwałą nr XX!V/233/2016 z dnia 8 lipca 2016 r. w zakresie wskazania Wójtowi Gminy 
Jablonna konieczności przygotowania wniosków o dofinansowanie projektów w zakresie 
budowy wodociągu i kanalizacji w Gminie Jablonna uwzględniając wyniki analizy 
tinansowej Gminy Jablonna oraz jej zdolnośc i kredytową Rada Gminy Jablonna zobowiązała 
Wójta Gminy Jabłonna do złożenie wniosku o dofinansowanie i zabezpieczenie środków na 
rea li zację projektu pn.: "Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Jabłonna - etap !" P w ramach konkursu 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach 
w POliŚ 2014-2020. W dniu 6 marca 2017 r. w wyniku przeprowadzonej oceny formalnej 
i merytorycznej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej projekt 
Gminy Jablonna został pozytywnie zweryfikowany i rekomendowany do dofinansowania. 

Stosowana uchwała stanowi załącznik niezbędny do zawarcia umowy o dofinansowanie 
projektu z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej . 



RAt>A~~ 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
Dofinansowania oraz realizacji projektu pn:" Budowa systemu gospodarki wodno
ściekowej na terenie Gminy Jablonna - etap I". 

Uchwała nr XXXJII/31212017 z dnia 13.03.2017 

Lp. Nazwisko i imię radnego 

1. Chojnacki Zenon 
2. Gałecka Teresa 
3. Grzybek Mariusz 
4. Kowalik Włodzimierz 

5. Krajewski Pawel 
6. Krzyżanowski Adam 
7. Lipińska Marta 
8. Majewska Bogumiła 
9. Modzelewski Witold 
10 Nowosiński Wojciech 
11 Szymkowski Artur 
12 Syguła Arkadiusz 
13 Świątko Dorota 
14 Wodzyński Tomasz 
15 Zieliński Marek 

Wynik głosowania 

Zestawienie sporządziła : 

D~~l.~;t~~K~~~~k 
D~~ p~ 1~ Y ').\ H:;Y 

'O -
V an ta 1 fajczak 

Głosuję "za" 

+ 
+ 
+ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
14 

Glosuję "Wstrzymuję się Uwagi 
"p rzechv" od głosu" 

Nieobecny 
podczas 
eloso'wania 

O O 


